
1/2 

 

E-mail : sekretariat.us.biala-podlaska@mf.gov.pl • www.lubelskie.kas.gov.pl 
Urząd Skarbowy w Białej Podlaskiej, ul. Prosta 19, 21-500 Biała Podlaska 
 tel : +48 83 344 95 17 

 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

 

Biała Podlaska, 24 lipca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do                                               

Piotra Wawrzyniaka. 

Termin  29 sierpnia  2024 rok, godz. 1000 

Miejsce Urząd Skarbowy w Białej Podlaskiej, ul. Prosta 19, pok. nr 33 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 

ruchomości 

Ilość    w 

szt. 

Wartość 

szacunkowa w 

złotych 

Cena 

wywołania 

w złotych 

Wadium 

łącznie w 

złotych 

1. Mocowanie stojaka – 

uchwyt talerza do 

ramy brony talerzowej 

o wymiarach 

170x260x8 mm, 

ART.:D-001 

 

7 417 

 

154 274,00 

 

77 137,00 

 

15 427,40 

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 45 1010 1339 0015 3113 9120 

0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, 

której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium nie później niż w terminie 7 dni roboczych od 

dnia licytacji. 

 

 



2/2 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniach 26-28 sierpnia 2024 roku od godz. 800 do godz. 

1500  oraz w dniu 29 sierpnia 2024 r. od godz. 800 na terenie DTA-Customs Service Sp.  

z o. o.  w Międzyrzecu Podlaskim, ul. Radzyńska 8/10.  

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  83 344 95 08 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

sekretariat.us.biala-podlaska@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-bialej-
podlaskiej,  
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
ccrk
Kierownik SEE elektronicznie

ccrk
art.25

ccrk
art. 26


		2024-07-24T14:38:52+0200




